
PN1 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：曇り ウェット

コース距離：1.88  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 081 宝田ケンシロー YHKYBabオクヤマスイフト 1'40.815 1'35.935 1'35.935CBA-ZC32S

2 4 内藤 修一 DLitzzSCENEスイフト 1'42.021 1'36.882 1'36.882CBA-ZC32S

3 085 上野 倫広 DL田中自動車LubBRGスイフト 1'44.147 1'37.094 1'37.094CBA-ZC32S

4 083 山崎 利博 itzz鳥居歯科DL☆スイフト 1'45.155 1'37.191 1'37.191CBA-ZC32S

5 082 児島 泰 ALEXDLFTヤマトCR-Z 1'43.898 1'37.339 1'37.339DAA-ZF2

6 084 佐藤 卓也 DLΩKYBオクヤマ･スイフト 1'42.873 1'37.670 1'37.670CBA-ZC32S

7 086 福山 重義 K-one・SG・YHスイフト 1'44.352 1'38.853 1'38.853CBA-ZC32S

8 1 井土 拓巳 YH・MARUI・スイフト 1'42.260 1'40.763 1'40.763CBA-ZC32S

9 3 荻原 吉雅 Lubtech名神DLスイフト 1'44.905 1'41.313 1'41.313CBA-ZC32S

10 2 馬渡 貴章 YHブルーポイントスイフト 1'48.377 1'42.246 1'42.246CBA-ZC32S

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassPN1

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 宝田ケンシロー 1'40.815 1'35.935 1'35.93554.104 46.711 51.747 44.1881 1 1 2 1 1

2 内藤 修一 1'42.021 1'36.882 1'36.88254.452 47.569 52.371 44.5112 4 2 6 2 2

3 上野 倫広 1'44.147 1'37.094 1'37.09456.673 47.474 51.811 45.2837 3 6 3 4 3

4 山崎 利博 1'45.155 1'37.191 1'37.19156.789 48.366 52.146 45.0458 8 9 5 3 4

5 児島 泰 1'43.898 1'37.339 1'37.33955.391 48.507 51.741 45.5985 9 5 1 5 5

6 佐藤 卓也 1'42.873 1'37.670 1'37.67054.543 48.330 51.854 45.8163 7 4 4 6 6

7 福山 重義 1'44.352 1'38.853 1'38.85356.620 47.732 52.475 46.3786 6 7 7 7 7

8 井土 拓巳 1'42.260 1'40.763 1'40.76355.011 47.249 53.278 47.4854 2 3 8 10 8

9 荻原 吉雅 1'44.905 1'41.313 1'41.31357.201 47.704 54.353 46.9609 5 8 9 8 9

10 馬渡 貴章 1'48.377 1'42.246 1'42.24658.310 50.067 54.987 47.25910 10 10 10 9 10


